19/09/2023 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 4334

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 208

Câmara muniCiPal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2023
Publicação Nº 5148981

Objeto:
Registro de Preços para aquisição de passagens aéreas
Lictante vencedor:
Poder Agência de Viagens Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob nº 27.779.566/0001-10, com sede na Rua Campolino Alves, 300, sala 704, Capo-
eiras, Florianópolis/SC, CEP 88.085-110, telefones: (048) 3364-0904, e-mail: poderviagens@poderviagens.com.br.
Valor anual estimado:
R$ 121.000,00
Vigência:
18/09/2024.

RETIFICAÇÃO Nº 01/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2023
Publicação Nº 5151938

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 19/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Blumenau faz saber que fica alterada a DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO Nº 19/2023 na seguinte
conformidade:

ONDE SE LÊ:

PREGÃO PRESENCIAL N. 19/2023

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FORRO MINERAL PARA A CÂMARA MUNI-
CIPAL DE BLUMENAU.
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP
REGIME DE CONTRATAÇÃO: LEI 8.666/23 e 10.520/03

Data

21/09/2023 – 5ª feira

Horário

09:00 horas
(horário de Brasília)

Valor total máximo admitido

R$ 25.322,00 (vinte e cinco mil
trezentos e vinte e dois reais)

SRP?

Não

Tipo

Menor preço global

Exclusiva para ME/EPP?

Sim
Exclusiva ME/EPP?

Sim

Reserva de quota ME/EPP?

Não

Amostra/Demonstração?

Não
As sessões públicas dos Pregões da Câmara podem ser acompanhadas no endereço www.camarablu.sc.gov.br
O edital, seus anexos e outras informações estão disponíveis para download no endereço www.camarablu.sc.gov.br ou na sede da Câmara Municipal de
Blumenau, localizada na Rua XV de Novembro, n° 55, Centro, 2º andar, sala 215, Coordenadoria de Licitações, Blumenau/SC, CEP 89.010-922. Telefo-
ne: (47) 3231-1550.

A Câmara Municipal de Blumenau torna público que realizará o Pregão Presencial n. 19/2023, do TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, EXCLUSI-
VA PARA ME/EPP. A sessão pública de abertura será realizada em 21/09/2023 – 5ª feira, às 09:00 horas (horário de Brasília). A licitação,
autorizada no Processo Licitatório n. 19/2023, será regida pela Lei n. 10.520/2002, pela Lei Complementar n. 123/2006, pelas condições
constantes neste Edital e, subsidiariamente, pela Lei n. 8.666/1993.

LEIA-SE:

PREGÃO PRESENCIAL N. 19/2023

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE FORRO MINERAL PARA A CÂMARA MUNI-
CIPAL DE BLUMENAU.
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP
REGIME DE CONTRATAÇÃO: LEI 8.666/23 e 10.520/03

Data

04/10/2023 – 4ª feira

Horário

09:00 horas
(horário de Brasília)

Valor total máximo admitido

R$ 25.322,00 (vinte e cinco mil
trezentos e vinte e dois reais)

SRP?

Não

Tipo

Menor preço global

Exclusiva para ME/EPP?

Sim
Exclusiva ME/EPP?

Sim

Reserva de quota ME/EPP?

Não

Amostra/Demonstração?

Não